Протокол заседания экспертного совета ГИМЦ РО

№ 89 от 26.05.2014

Присутствовали: 14 членов экспертного совета.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов работы городских творческих групп.

2. Принятие решения по размещению представленных материалов на

образовательном портале г. Мурманска, тематическом диске в медиатеке

ГИМЦ РО, использованию в образовательных учреждениях города.

Решение экспертного совета

1. - Рекомендовать для использования в работе педагогов города

Мурманска представленные Интернет-ресурсы.

1. Сайт методического объединения педагогов-психологов «Городское

сетевое объединение учителей ОРКСЭ».

Авторский коллектив: Халина В.Е., методист ГИМЦ РО, Петрова Н.В.,

методист ГИМЦ РО;

педагоги-психологи: Будникова Н.И., гимназия №3, Вислобокова А.В., школа

№12, Горелая Н.О., школа №31, Ивченко И.В., прогимназия №61, Ковтун

М.В., прогимназия №24, Колесова Е.В., шк.-инт. №1, Розенбаум М.Н., школа

№49, Хробостова С.В., лицей №4, Шибаева Е.В., школа №53.

2. Сайт «Виртуальное сообщество учителей английского языка города

Мурманска».

Авторский коллектив: Белугина Г.Н., методист ГИМЦ РО, Петрова Н.В.,

методист ГИМЦ РО;

учителя английского языка: Морозова Е.А., школа №58, Табарчак Е. В.,

гимназия №6, Воропаева Н. Г., школа №23, Пономаренко Е. С., школа №1,

Кипайкина Д. В., школа №20, Пушкина М. Д., ММЛ, Батуева М. Н.,

гимназия №3, Иванюгина Е.О., школа №45, Лешукова И.А., школа №45,

Сорокина О.В., школа №45, Самойлова Ю.В., гимназия № 2, Баталова Е.С

гимназия № 2, Путистина Л.М., гимназия № 2, Олейник А.В., гимназия № 1,

Кокшарова Е.С.,  гимназия № 1

26.05.2014

Председатель ЭС     Демьянченко Н.А.